ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO DO BUGRE

CNPJ: 92.410.448/0001-00

PORTARIA Nº 159/2018

CONCEDE FÉRIAS AO
SERVIDOR MUNICIPAL

ROBERTO MACIEL SANTOS, Prefeito Municipal de Lajeado
do Bugre, Estadódo Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhes
são conferidas pela Lei Orgânica Municipal concede férias aos
servidores abaixo relacionados:

Servidores Período aquisitivo Período de gozo
Euclides dos Santos Silva 2017/2018 02/05/2018 a 31/05/2018

Gabinete ,do Prefeito Municipal de Lajeado
abril de 201s/ í'·

Prefeito Municipal

Prefeitura Uunic/pll de Lajeado do Bugro · RS
Publicado deJS t.52!JJ.,M a ~.ciJ I t

Fone (55) 3616-5105 - Site: www.lajeadodobugre.rs.gov.br
Rua Clementina Graminho, s/n - CEP 98320-00d - LAJEADO DO BUGRE - RS